
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2022-11-10 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2002, Nr. 79-3349, i. k. 1022330ISAK00000266 
 

Nauja redakcija nuo 2022-11-10: 

Nr. 3D-677, 2022-11-09, paskelbta TAR 2022-11-09, i. k. 2022-22666 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL AUGALŲ DAUGINAMOSIOS MEDŽIAGOS TIEKĖJO PAŽYMĖJIMO 

IŠDAVIMO, JO PAKEITIMO, GALIOJIMO SUSTABDYMO, GALIOJIMO 

SUSTABDYMO PANAIKINIMO, GALIOJIMO PANAIKINIMO TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO 

 

2002 m. liepos 12 d. Nr. 266 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos augalų sėklininkystės įstatymo 7 straipsnio 2 

dalimi, 

t v i r t i n u Augalų dauginamosios medžiagos tiekėjo pažymėjimo išdavimo, jo 

pakeitimo, galiojimo sustabdymo, galiojimo sustabdymo panaikinimo, galiojimo panaikinimo 

taisykles (pridedama). 

 

 

ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS JERONIMAS KRAUJELIS 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.9E581EB12F0B
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d361a810603111edbc04912defe897d1


 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro  

2002 m. liepos 12 d. įsakymu Nr. 266 

(Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro  

2022 m. lapkričio 9 d. įsakymo  

Nr. 3D-677 redakcija) 

 

AUGALŲ DAUGINAMOSIOS MEDŽIAGOS TIEKĖJO PAŽYMĖJIMO IŠDAVIMO, JO 

PAKEITIMO, GALIOJIMO SUSTABDYMO, GALIOJIMO SUSTABDYMO 

PANAIKINIMO, GALIOJIMO PANAIKINIMO TAISYKLĖS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Augalų dauginamosios medžiagos (toliau – dauginamoji medžiaga) tiekėjo pažymėjimo 

(toliau – pažymėjimas) išdavimo, jo pakeitimo, galiojimo sustabdymo, galiojimo sustabdymo 

panaikinimo, galiojimo panaikinimo taisyklės (toliau – Taisyklės) nustato pažymėjimo išdavimo, jo 

pakeitimo, įspėjimo apie galiojimo sustabdymą, galiojimo sustabdymo, galiojimo sustabdymo 

panaikinimo, galiojimo panaikinimo sąlygas, tvarką ir terminus. 

2. Pažymėjimas suteikia teisę atestuotam dauginamosios medžiagos tiekėjui dauginti javų, 

grikių, sėklinių bulvių, runkelių, aliejinių ir pluoštinių, pašarinių augalų, daržovių sėklą, sodo 

augalų, išskyrus Conformitas Agraria Communitatis, dauginamąją medžiagą, ar užsakyti dauginti 

pagal dauginimo sutartį, ar fasuoti, perfasuoti, įvežti į Lietuvos Respubliką dauginamąją 

medžiagą ir tiekti ją rinkai. 

3. Taisyklės parengtos vadovaujantis Lietuvos Respublikos augalų sėklininkystės 

įstatymu (toliau – Įstatymas) ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. liepos 18 d. nutarimu 

Nr. 937 „Dėl Licencijavimo pagrindų aprašo ir Licencijų informacinės sistemos nuostatų 

patvirtinimo“. 

4. Taisyklėse vartojamos sąvokos apibrėžtos Įstatyme ir Lietuvos Respublikos paslaugų 

įstatyme. 

5. Pažymėjimą išduoda, jį pakeičia, įspėja apie galimą jo galiojimo sustabdymą, sustabdo jo 

galiojimą, panaikina jo galiojimo sustabdymą, panaikina jo galiojimą, prižiūri, kaip laikomasi 

pažymėjime nurodytos veiklos reikalavimų, ir atlieka kitas Įstatyme, Taisyklėse ir kituose teisės 

aktuose nustatytas su pažymėjimu susijusias funkcijas Valstybinė augalininkystės tarnyba prie 

Žemės ūkio ministerijos (toliau – Tarnyba).  

6. Tarnyba pažymėjimą išduoda, jį keičia, jo galiojimą sustabdo, galiojimo sustabdymą 

panaikina, galiojimą panaikina elektronine forma per Licencijų informacinę sistemą, kurioje 

pažymėjimas automatiškai registruojamas, ir Tarnybos informacinę sistemą (toliau – VATIS) 

(https://vatis.vatzum.lt/). Atestuoto dauginamosios medžiagos tiekėjo prašymu Tarnyba išduoda 



2 

 

patvirtintą pažymėjimo kopiją arba nuorašą. 

7. Pažymėjimas išduodamas neterminuotam laikui. 

 

II SKYRIUS 

PAŽYMĖJIME NURODOMI DUOMENYS 

 

8. Pažymėjime turi būti nurodyta: 

8.1. pažymėjimą išdavusi institucija; 

8.2. pažymėjimo pavadinimas, išdavimo data ir numeris; 

8.3. pažymėjimo galiojimo pradžios data; 

8.4. atestuoto dauginamosios medžiagos tiekėjo duomenys: jeigu atestuotas dauginamosios 

medžiagos tiekėjas yra fizinis asmuo, – fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas, 

gyvenamosios vietos adresas, jeigu atestuotas dauginamosios medžiagos tiekėjas yra juridinis 

asmuo, – juridinio asmens pavadinimas, teisinė forma, kodas, buveinės adresas; 

8.5. dauginamosios medžiagos sandėliavimo, gamybinių ir (ar) kitų patalpų adresas; 

8.6. atestuoto dauginamosios medžiagos tiekėjo veiklos sritis (-ys) ir augalų grupė (-ės); 

8.7. pažymėjimo pakeitimo data, jei pažymėjimas pakeistas; 

8.8. pažymėjimą išdavusios institucijos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas, 

vardas ir pavardė. 

 

III SKYRIUS 

PAŽYMĖJIMUI GAUTI REIKALINGI DOKUMENTAI 

 

9. Fiziniai asmenys arba Lietuvos Respublikoje ar kitoje Europos Sąjungos valstybėje 

narėje, ar kitoje Europos ekonominės erdvės valstybėje įsteigti juridiniai asmenys arba kitos 

organizacijos ar jų padaliniai (toliau – fiziniai arba juridiniai asmenys), norintys gauti pažymėjimą, 

Tarnybai pateikia Tarnybos direktoriaus patvirtintos formos deklaraciją apie ketinimą vykdyti 

veiklą (toliau – deklaracija), kurioje nurodoma ši informacija: 

9.1. fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas arba juridinio asmens pavadinimas, 

teisinė forma, kodas; 

9.2. fizinio asmens gyvenamosios vietos arba juridinio asmens buveinės adresas; 

9.3. fizinio arba juridinio asmens telefono numeris; 

9.4. fizinio arba juridinio asmens elektroninio pašto adresas; 

9.5. dauginamosios medžiagos sandėliavimo, gamybinių ir (ar) kitų patalpų adresas; 

9.6. fizinio arba juridinio asmens veiklos sritis (-ys) ir augalų grupė (-ės); 

9.7. jei fizinis arba juridinis asmuo nuomojasi techniką, įrangą ar įsigyja paslaugas, prie 



3 

 

deklaracijos turi būti pateiktos dokumentų, kuriuose būtų patvirtinama teisė naudotis technika ir 

įranga ar apie ketinamas suteikti paslaugas, kopijos; 

9.8. būdai, kuriais fizinis ar juridinis asmuo pageidauja gauti informaciją, susijusią su 

pažymėjimo išdavimu. 

9.9. jeigu dauginamoji medžiaga bus laikoma ne deklaraciją pateikusiam fiziniam ar 

juridiniam asmeniui nuosavybės teise priklausančiose sandėliavimo, gamybinėse ir (ar) kitose 

patalpose, kartu su deklaracija pateikiama sutarties (-čių), kurios (-ų) pagrindu fizinis ar juridinis 

asmuo naudoja dauginamosios medžiagos laikymo vietą (-as), kopija (-os). 

10. Deklaraciją ir su ja susijusių dokumentų, jei tokių yra, kopijas, taip pat informaciją, 

susijusią su pažymėjimo išdavimu, ir veiklos, susijusios su pažymėjimo išdavimu, vykdymu, 

fiziniai arba juridiniai asmenys teikia paštu, elektroninėmis priemonėmis per Kontaktinį centrą  arba 

tiesiogiai Tarnybai per VATIS. Tarnyba fiziniam arba juridiniam asmeniui teikia informaciją, 

susijusią su pažymėjimo išdavimu, taip pat kitus pranešimus, praneša apie priimtus sprendimus 

tokiu būdu, kurį fizinis arba juridinis asmuo nurodė pateikdamas deklaraciją. 

11. Tarnyba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 12 

straipsnio 2 dalimi, neturi teisės reikalauti iš pažymėjimą išduoti prašančio fizinio, juridinio asmens 

dokumentų ir (ar) informacijos, kuriuos jis jau yra pateikęs Tarnybai, išskyrus tuos atvejus, kai 

pateikti duomenys ir (ar) informacija pasikeičia, taip pat kuriuos Tarnyba gali gauti pati.  

12. Tarnyba, gavusi deklaraciją ir su ja susijusių dokumentų, jei tokių yra, kopijas:  

12.1. sutikrina su Lietuvos Respublikos gyventojų registro duomenimis deklaracijoje 

nurodytus fizinio asmens tapatybės nustatymo duomenis, jeigu deklaraciją pateikia fizinis asmuo; 

12.2. sutikrina su Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registro duomenimis deklaracijoje 

nurodytus juridinių asmenų duomenis, jeigu deklaraciją pateikia juridinis asmuo; 

12.3. patikrina duomenis Valstybinės mokesčių inspekcijos integruotoje mokesčių 

informacinėje sistemoje apie sumokėtą valstybės rinkliavą; 

12.4.  Licencijų informacinėje sistemoje patikrina, ar fizinis arba juridinis asmuo dėl 

pažymėjimo nesikreipia anksčiau nei po vienų metų nuo pažymėjimo galiojimo panaikinimo 

Įstatymo 7 straipsnio 13 dalies nurodytais pagrindais dienos; 

12.5. sutikrina su Lietuvos Respublikos fitosanitarinio registro duomenimis registraciją 

Lietuvos Respublikos fitosanitariniame registre; 

12.6. per 20 darbo dienų nuo deklaracijos ir su ja susijusių dokumentų, jei tokių yra, kopijų 

pateikimo, patikrina fizinių arba juridinių asmenų atitinkamai veiklos rūšiai naudojamą technikos, 

įrangos, sandėliavimo, gamybinių ir (ar) kitų patalpų atitiktį žemės ūkio ministro įsakymu 

nustatytiems reikalavimams. 

 



4 

 

IV SKYRIUS 

PAŽYMĖJIMO IŠDAVIMAS 
 

13. Tarnyba per 1 darbo dieną nuo deklaracijos ir su ja susijusių dokumentų, jei tokių yra, 

kopijų pateikimo Tarnybai dienos privalo vienu iš Taisyklių 10 punkte nurodytų būdų patvirtinti 

fiziniam arba juridiniam asmeniui, kad deklaracija ir su ja susijusių dokumentų, jei tokių yra, kurių 

reikia pažymėjimui išduoti, kopijos yra gautos. Be to, fiziniam arba juridiniam asmeniui pranešama 

apie galimas jo teisių gynimo priemones, kuriomis fizinis arba juridinis asmuo galėtų pasinaudoti, 

jeigu tarp jo ir Tarnybos kiltų ginčų. 

14. Deklaracijos ir su ja susijusių dokumentų, jei tokių yra, kopijų pateikimo Tarnybai data 

laikoma: 

14.1. gavimo data, kuri nustatoma pagal Tarnybos dokumento gavimo registracijos žymą, 

kai deklaracija ir su ja susijusių dokumentų, jei tokių yra, kopijos atsiųstos el. paštu, paštu ar 

pateiktos tiesiogiai Tarnybai; 

14.2. data, nustatyta programinėmis priemonėmis, kai deklaracija ir su ja susijusių 

dokumentų, jei tokių yra, kopijos pateiktos elektroninėmis priemonėmis per Kontaktinį centrą. Jei 

deklaracija ir su ja susijusių dokumentų, jei tokių yra, kopijos elektroninėmis priemonėmis buvo 

pateiktos ne Tarnybos darbo valandomis, pateikimo data laikoma pirmoji darbo diena po 

deklaracijos pateikimo dienos. 

15. Pažymėjimas laikomas išduotu ir teisę vykdyti pažymėjime nurodytą veiklą atestuotas 

dauginamosios medžiagos tiekėjas įgyja Įstatymo 7 straipsnio 1 dalyje nustatytu terminu.  

16. Pažymėjimas neišduodamas, jei deklaracijos ir su ja susijusių dokumentų, jei tokių yra, 

kopijų pateikimo dieną Tarnyba nustato, kad fizinis ar juridinis asmuo: 

16.1. nesumokėjo valstybės rinkliavos; 

16.2. dėl pažymėjimo išdavimo kreipiasi anksčiau kaip po vienų metų nuo pažymėjimo 

galiojimo panaikinimo Įstatymo 7 straipsnio 13 dalies nurodytais pagrindais dienos. 

17. Jei priimamas sprendimas neišduoti pažymėjimo, Tarnyba per 1 darbo dieną nuo 

sprendimo priėmimo dienos raštu išsiunčia pranešimą fiziniam arba juridiniam asmeniui vienu iš 

Taisyklių 10 punkte nurodytų būdų bei nurodo sprendimo apskundimo tvarką. 

18. Įstatymo 7 straipsnio 6 dalyje numatytais pagrindais atestuotas dauginamosios 

medžiagos tiekėjas Tarnybai turi pateikti naują deklaraciją ir Taisyklių 3 skyriuje nurodytus 

dokumentus vienu iš Taisyklių 10 punkte nurodytų būdų.  

19. Naują  pažymėjimą Tarnyba išduoda Taisyklių 4 skyriuje nustatyta tvarka. 

 

V SKYRIUS 

PAŽYMĖJIMO PAKEITIMAS 



5 

 

 

20. Pažymėjimas turi būti pakeistas, kai pasikeičia bent vienas iš atestuoto dauginamosios 

medžiagos tiekėjo duomenų, nurodytų Įstatymo 7 straipsnio 5 dalyje. Tokiu atveju atestuotas 

dauginamosios medžiagos tiekėjas ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo duomenų pasikeitimo 

dienos Tarnybai vienu iš Taisyklių 10 punkte nurodytų būdų turi pateikti prašymą pakeisti  

pažymėjimą ir dokumentus, kuriuose patvirtinamas duomenų pasikeitimas. 

21. Jeigu pateikti ne visi reikiami dokumentai, ne iki galo ar neteisingai užpildyti 

dokumentai, taip pat nurodyta klaidinga, netiksli informacija arba pateikti dokumentai neatitinka 

jiems keliamų reikalavimų, Tarnyba vienu iš Taisyklių 10 punkte nurodytų būdų praneša atestuotam 

dauginamosios medžiagos tiekėjui apie nustatytus trūkumus ir nurodo ne ilgesnį kaip 5 darbo dienų 

terminą šiems trūkumams pašalinti. Tokiu atveju terminas pakeisti pažymėjimą skaičiuojamas nuo 

visų patikslintų dokumentų ir (ar) informacijos pateikimo. 

22. Tarnyba privalo pakeisti ar atsisakyti pakeisti pažymėjimą ne vėliau kaip per 5 darbo 

dienas nuo visų reikiamų dokumentų, kuriuose patvirtinamas duomenų pasikeitimas, pateikimo ir 

apie tai atestuotam dauginamosios medžiagos tiekėjui pranešti per 1 darbo dieną vienu iš Taisyklių 

10 punkte nurodytų būdų. 

23. Pakeitus pažymėjimą, pažymėjimo numeris ir jo išdavimo data lieka tokie patys, tačiau 

pažymėjime nurodoma jo pakeitimo data. 

24. Jeigu atestuotas dauginamosios medžiagos tiekėjas per Taisyklių 20 punkte nustatytą 

terminą pateikia ne visus reikiamus dokumentus, kuriais patvirtinamas informacijos pasikeitimas, 

ne iki galo arba neteisingai užpildytus dokumentus, taip pat nurodo klaidingą, netikslią informaciją 

arba pateikti dokumentai neatitinka jiems keliamų reikalavimų, Tarnyba priima sprendimą 

atsisakyti atestuotam dauginamosios medžiagos tiekėjui pakeisti pažymėjimą, kuriame nurodo 

atsisakymo pakeisti pažymėjimą priežastis bei sprendimo apskundimo tvarką ir raštu per 1 darbo 

dieną išsiunčia sprendimo kopiją vienu iš Taisyklių 10 punkte nurodytų būdų. 

 

VI SKYRIUS 

PAŽYMĖJIMO GALIOJIMO SUSTABDYMAS, GALIOJIMO SUSTABDYMO 

PANAIKINIMAS IR GALIOJIMO PANAIKINIMAS 

 

25. Jeigu Tarnyba nustato  Įstatymo 7 straipsnio 7 dalyje numatytas aplinkybes, ji priima 

sprendimą atestuotą dauginamosios medžiagos tiekėją įspėti raštu apie galimą pažymėjimo 

galiojimo sustabdymą ir nustato Įstatymo 7 straipsnio 8 dalyje nurodytą terminą pažeidimams 

pašalinti. 

26. Atestuotas dauginamosios medžiagos tiekėjas per Įstatymo 7 straipsnio 8 dalyje 

nurodytą terminą pašalinęs pažeidimus, dėl kurių buvo priimtas sprendimas jį įspėti apie galimą  



6 

 

pažymėjimo galiojimo sustabdymą, turi pateikti Tarnybai dokumentus, įrodančius, kad pažeidimai 

yra pašalinti. 

27. Pažymėjimo galiojimas sustabdomas Įstatymo 7 straipsnio 9 dalyje nustatytais 

pagrindais. Tarnyba sprendimą apie pažymėjimo galiojimo sustabdymą priima per Įstatymo 7 

straipsnio 10 dalyje nurodytą terminą ir nustato Įstatymo 7 straipsnio 10 dalyje numatytą terminą, 

per kurį atestuotas dauginamosios medžiagos tiekėjas turi pašalinti pažeidimus, dėl kurių 

pažymėjimo galiojimas buvo sustabdytas. 

28. Tarnyba pažymėjimo galiojimo sustabdymą panaikina, kai atestuotas dauginamosios 

medžiagos tiekėjas per Įstatymo 7 straipsnio 10 dalyje nurodytą terminą pašalinęs pažeidimus, dėl 

kurių Tarnyba priėmė sprendimą sustabdyti  pažymėjimo galiojimą, pateikia Tarnybai dokumentus, 

įrodančius, kad pažeidimai per Įstatymo 7 straipsnio 10 dalyje nurodytą terminą yra pašalinti, 

išskyrus šio straipsnio 9 dalies 2 punkte nurodytą atvejį, ir Tarnyba nustato, kad nurodyti 

pažeidimai yra pašalinti, pažymėjimo galiojimo sustabdymą panaikina ir praneša atestuotam 

dauginamosios medžiagos tiekėjui Įstatymo 7 straipsnio 11 dalyje nurodytais terminais.  

29. Pažymėjimo galiojimas panaikinamas Įstatymo 7 straipsnio 12 dalyje nustatytais 

pagrindais. 

30. Apie priimtą sprendimą panaikinti pažymėjimo galiojimą Tarnyba per 1 darbo dieną nuo 

sprendimo priėmimo dienos raštu praneša atestuotam dauginamosios medžiagos tiekėjui vienu iš 

Taisyklių 10 punkte nurodytų būdų.  

31. Panaikinus pažymėjimo galiojimą Įstatymo 7 straipsnio 12 dalies 1, 2 ar 9 punktuose 

nurodytais pagrindais, pakartotinai kreiptis dėl pažymėjimo išdavimo fiziniai arba juridiniai 

asmenys gali praėjus terminui, nustatytam Įstatymo 7 straipsnio 13 dalyje. 

32. Informacija apie atestuotus dauginamosios medžiagos tiekėjus, kuriems išduoti 

pažymėjimai pakeisti, jų galiojimas sustabdytas, galiojimo sustabdymas panaikintas, galiojimas 

panaikintas, skelbiama Licencijų informacinėje sistemoje ir VATIS. 

 

VII SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

33. Atestuoto dauginamosios medžiagos tiekėjo veiklos priežiūra vykdoma Įstatymo, 

Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka. 

34. Fiziniai ar juridiniai asmenys, vykdantys veiklą be pažymėjimo, atsako Lietuvos 

Respublikos administracinių nusižengimų kodekso nustatyta tvarka. 

___________________________ 

 

 



7 

 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-240, 2003-06-20, Žin., 2003, Nr. 60-2737 (2003-06-25), i. k. 1032330ISAK003D-240 
Dėl žemės ūkio ministro 2002 m. liepos 12 d. įsakymo Nr. 266 "Dėl Augalų dauginamosios medžiagos tiekėjų 

atestacijos" pakeitimo ir dėl žemės ūkio ministro 2000 m. kovo 21 d. įsakymo Nr. 95 "Dėl sėklininkystės ūkių sąrašų 
patvirtinimo" pripažinimo netekusiu galios 
 

2. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-495, 2008-09-10, Žin., 2008, Nr. 106-4063 (2008-09-16), i. k. 1082330ISAK003D-495 
Dėl žemės ūkio ministro 2002 m. liepos 12 d. įsakymo Nr. 266 "Dėl augalų dauginamosios medžiagos tiekėjų 

atestacijos" pakeitimo 
 

3. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-730, 2010-08-10, Žin., 2010, Nr. 99-5143 (2010-08-19), i. k. 1102330ISAK003D-730 
Dėl žemės ūkio ministro 2002 m. liepos 12 d. įsakymo Nr. 266 "Dėl Dauginamosios medžiagos tiekėjų atestacijos 
tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

4. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-776, 2016-12-29, paskelbta TAR 2016-12-29, i. k. 2016-29955 
Dėl žemės ūkio ministro 2002 m. liepos 12 d. įsakymo Nr. 266 „Dėl Dauginamosios medžiagos tiekėjų atestavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

5. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-295, 2017-05-02, paskelbta TAR 2017-05-02, i. k. 2017-07264 
Dėl žemės ūkio ministro 2002 m. liepos 12 d. įsakymo Nr. 266 „Dėl Dauginamosios medžiagos tiekėjų atestavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

6. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-610, 2020-08-20, paskelbta TAR 2020-08-20, i. k. 2020-17569 
Dėl žemės ūkio ministro 2002 m. liepos 12 d. įsakymo Nr. 266 „Dėl Dauginamosios medžiagos tiekėjų atestavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

7. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-677, 2022-11-09, paskelbta TAR 2022-11-09, i. k. 2022-22666 
Dėl žemės ūkio ministro 2002 m. liepos 12 d. įsakymo Nr. 266 „Dėl Dauginamosios medžiagos tiekėjų atestavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.B008A359CCF1
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.5E32146C355C
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.B58E764676B8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=885c71b0cdc511e68d5e8b3a36d1fab2
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ec0fc9202f0c11e78397ae072f58c508
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=af46a090e2b911ea9342c1d4e2ff6ff6
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d361a810603111edbc04912defe897d1

